

Nasz znak: GKM.271.3.2015

Data: 13.04.2015r.

Dotyczy: **Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Ułożenie nakładki asfaltowej w ciągu ul. Kościelnej w m. Przęsocin”.**

W dniu 10.04.2015r. od jednego z oferentów wpłynęło zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Ułożenie nakładki asfaltowej w ciągu ul. Kościelnej w m. Przęsocin”

Pytanie nr 1 :

1. Dotyczy przedmiotu zamówienia – roboty rozbiórkowe

W zakresie robót opisanym przedmiarem robót nie przewidziano żadnych robót rozbiórkowych.

Tymczasem dowiązanie się do istniejącej nawierzchni bitumicznej od strony hm - +15,90 oraz od strony hm 0+57,78 oraz do istniejącej nawierzchni z bruku kamiennego od strony hm 2+32,81 wymaga wykonania tych robót.

W związku z zapisem z SIWZ na stronie 4. o treści: *„Ponadto zamawiający informuje, że z robót wskazanych w dokumentacji projektowej należy wykonać roboty wskazane w powyższym przedmiarze robót”* Wykonawca prosi o **uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne roboty rozbiórkowe.**

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć do obliczeń dowiązanie nowej nakładki z istniejącą nakładką asfaltową.

Pytanie nr 2 :

Dotyczy przedmiotu zamówienia – odcinek jezdni pokryty mieszanką mineralno-bitumiczną

Obecnie na odcinku objętym inwestycją (na wysokości posesji numer 7) znajduje się odcinek pokryty masą asfaltową.

Czy przed ułożeniem warstwy wyrównawczej należy tę nawierzchnię sfrezować?

Jeżeli tak, to w związku z zapisem z SIWZ na stronie 3. o treści: *„Ponadto zamawiający informuje, że z robót wskazanych w dokumentacji projektowej należy wykonać roboty wskazane w powyższym przedmiarze robót”* Wykonawca prosi o uzupełnienie przedmiaru robót o stosowaną pozycję.

Odpowiedź nr 2:

Należy przyjąć do obliczeń sfrezowanie istniejącej nakładki asfaltowej w ilości 100m².

Pytanie nr 3 :**Dotyczy pobocza drogi**

Prosimy Zamawiającego o określenie i skorygowanie zakresu robót związanymi z regulacją poboczy i wykonaniem zjazdów do posesji.

Prosimy o skorygowanie „rozdziału 2. Opis przedmiotu zamówienia” w SIWZ str.3, ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia i zapis: *„Ponadto zamawiający informuje, że z robót wskazanych w dokumentacji projektowej należy wykonać roboty wskazane w powyższym przedmiarze robót”*.

Odpowiedź nr 3:

Należy przyjąć uzupełnienie poboczy ziemią urodzajną, obsianie trawy oraz regulacje poboczy zjazdów do posesji.

Pytanie nr 4 :**Dotyczy SST warstwy ścieralnej**

Prosimy Zamawiającego o załączenie do dokumentacji projektowej SST na warstwę ścieralną. Jest to dokument niezbędny do prawidłowego określenia rodzaju mieszanki.

Odpowiedź nr 4:

Dokumentacja projektowa została uzupełniona o SST na warstwę ścieralną.